
EEE JUNGTINIO KOMITETO SPRENDIMAS Nr. 167/2019 

2019 m. birželio 14 d. posėdyje 

kuriuo iš dalies keičiamas EEE susitarimo XI priedas (Elektroniniai ryšiai, audiovizualinės paslaugos 
ir informacinė visuomenė) [2022/2159] 

EEE JUNGTINIS KOMITETAS,

atsižvelgdamas į Europos ekonominės erdvės susitarimą (toliau – EEE susitarimas), ypač į jo 98 straipsnį,

kadangi:

(1) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2015 m. gegužės 22 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2015/806, 
kuriuo nustatomos kvalifikuotų patikimumo užtikrinimo paslaugų ES pasitikėjimo ženklo formos specifikacijos (1);

(2) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2015 m. rugsėjo 8 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2015/1505, 
kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 910/2014 dėl elektroninės atpažinties ir 
elektroninių operacijų patikimumo užtikrinimo paslaugų vidaus rinkoje 22 straipsnio 5 dalį nustatomos patikimų 
sąrašų techninės specifikacijos ir formatai (2);

(3) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2015 m. rugsėjo 8 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2015/1506, 
kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 910/2014 dėl elektroninės atpažinties ir 
elektroninių operacijų patikimumo užtikrinimo paslaugų vidaus rinkoje 27 straipsnio 5 dalį ir 37 straipsnio 5 dalį 
nustatomos pažangiųjų elektroninių parašų ir pažangiųjų spaudų formatų, kuriuos turi pripažinti viešojo sektoriaus 
įstaigos, specifikacijos (3);

(4) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2016 m. balandžio 25 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2016/650, 
kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 910/2014 dėl elektroninės atpažinties ir 
elektroninių operacijų patikimumo užtikrinimo paslaugų vidaus rinkoje 30 straipsnio 3 dalį ir 39 straipsnio 2 dalį 
nustatomi kvalifikuotų parašo ir spaudo kūrimo įtaisų saugumo vertinimo standartai (4);

(5) todėl EEE susitarimo XI priedas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

EEE susitarimo XI priede po 5la punkto (Komisijos sprendimas 2000/709/EB) įterpiami šie punktai:

„5 lb. 32015 R 0806: 2015 m. gegužės 22 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2015/806, kuriuo nustatomos 
kvalifikuotų patikimumo užtikrinimo paslaugų ES pasitikėjimo ženklo formos specifikacijos (OL L 128, 2015 5 23, 
p. 13).

5lc. 32015 D 1505: 2015 m. rugsėjo 8 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2015/1505, kuriuo pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 910/2014 dėl elektroninės atpažinties ir elektroninių operacijų 
patikimumo užtikrinimo paslaugų vidaus rinkoje 22 straipsnio 5 dalį nustatomos patikimų sąrašų techninės 
specifikacijos ir formatai (OL L 235, 2015 9 9, p. 26).

(1) OL L 128, 2015 5 23, p. 13.
(2) OL L 235, 2015 9 9, p. 26.
(3) OL L 235, 2015 9 9, p. 37.
(4) OL L 109, 2016 4 26, p. 40.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 291/54 2022 11 10  



5ld. 32015 D 1506: 2015 m. rugsėjo 8 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2015/1506, kuriuo pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 910/2014 dėl elektroninės atpažinties ir elektroninių operacijų 
patikimumo užtikrinimo paslaugų vidaus rinkoje 27 straipsnio 5 dalį ir 37 straipsnio 5 dalį nustatomos pažangiųjų 
elektroninių parašų ir pažangiųjų spaudų formatų, kuriuos turi pripažinti viešojo sektoriaus įstaigos, specifikacijos 
(OL L 235, 2015 9 9, p. 37).

5le. 32016 D 0650: 2016 m. balandžio 25 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2016/650, kuriuo pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 910/2014 dėl elektroninės atpažinties ir elektroninių operacijų 
patikimumo užtikrinimo paslaugų vidaus rinkoje 30 straipsnio 3 dalį ir 39 straipsnio 2 dalį nustatomi kvalifikuotų 
parašo ir spaudo kūrimo įtaisų saugumo vertinimo standartai (OL L 109, 2016 4 26, p. 40).“

2 straipsnis

Europos Sąjungos oficialiojo leidinio EEE priede skelbtini Įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/806 ir įgyvendinimo sprendimų 
(ES) 2015/1505, (ES) 2015/1506 ir (ES) 2016/650 tekstai islandų ir norvegų kalbomis yra autentiški.

3 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja 2019 m. birželio 15 d., jei EEE jungtiniam komitetui pateikti visi pranešimai pagal Susitarimo 
103 straipsnio 1 dalį *, arba 2018 m. vasario 9 d. EEE jungtinio komiteto sprendimo Nr. 22/2018 (5) įsigaliojimo dieną, iš 
šių datų pasirenkama vėlesnė.

4 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiojo leidinio EEE skyriuje ir EEE priede.

Priimta Briuselyje 2019 m. birželio 14 d.

EEE jungtinio komiteto vardu
Pirmininkas

Claude MAERTEN

(*) Konstitucinių reikalavimų nenurodyta.
(5) OL L 323, 2019 12 12, p. 45.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 11 10 L 291/55  


	EEE jungtinio komiteto sprendimas Nr. 167/2019 2019 m. birželio 14 d. posėdyje kuriuo iš dalies keičiamas EEE susitarimo XI priedas (Elektroniniai ryšiai, audiovizualinės paslaugos ir informacinė visuomenė) [2022/2159] 

